sobre remunerações de segurados empregados, não recolhidas e não declaradas em Guia de Recolhimento do Fundo de Garantia do Tempo de Serviço e Informações à Previdência Social � GFIP.
1.1 O montante lançado, incluindo juros e multa, é de R$ 888.120,80 (oitocentos e oitenta e oito mil e cento e vinte reais e oitenta centavos), abrangendo, abrangendo o período de 01/2006 a 13/2006, e 01/2007 a 13/2007, consolidado em 19/07/2010.
1.2 O Relatório Fiscal, de fls. 146 a 148, informa que 
� O Contribuinte entregou GFIP´s utilizando código FPAS 639

[...]

remunerações  de  segurados  empregados,  não  recolhidas  e  não 
declaradas em Guia de Recolhimento do Fundo de Garantia do 
Tempo de Serviço e Informações à Previdência Social – GFIP. 

1.1  O  montante  lançado,  incluindo  juros  e  multa,  é  de  R$ 
888.120,80 (oitocentos e oitenta e oito mil e cento e vinte reais e 
oitenta  centavos),  abrangendo,  abrangendo  o  período  de 
01/2006  a  13/2006,  e  01/2007  a  13/2007,  consolidado  em 
19/07/2010. 

1.2 O Relatório Fiscal, de fls. 146 a 148, informa que  

• O Contribuinte entregou GFIP´s utilizando código FPAS 639